SHOQERIA “DNV “SH.P.K

(Shogeri ne Likuidim e Siper)

NIPTI : L71424005I

TIRANW, RR.MINE PEZA P.250/1

ORTAKU | VETEM Tiranw me 10.12.2017

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
NR.2 DATE 10.12.2017

Une, Danjela Vojka, ortaku i vetem i shogerise “DNV “sh.p.k, Tiranw, me NIPT : L71424005! ge zoteroj
100 % te kapitalit te shoqgerise, pasi analizova rendin e dites :

“Miratimi i Pasqyrave Financiare te likujdimit dhe i Raortit te Likujdimi it te shogerise “DNV ” shpk,
Tiranw, te hartuar nga Z. llir Daiu, ekspertit kontabel i autorizuar, Bazuar ne statutin e shogerise,dhe
Ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare “ te ndryshuar dhe Ligjin nr. 9723
date 03.05.2007 “Per QKB”, te ndryshuar.

VENDOSA:

1. Te miratohen Pasqyrat Financiare te likujdimit te shogerise tregtare “DNV “ shpk, Tiranw,

2. Te miratohet Raporti | likujdimit i shogerise “DNV “ shpk, Tiranw,
hartuar nga Z. llir Daiu, Ekspert Kontabel i Autorizuar me License Nr. 361 date 28 Dhjetor 2015
dhe me Leter Njoftimi nr. ID 02500021 .

3. Te depozitohet ky vendim ne QKB.

I ngarkuar nga statuti dhe Ligji nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare “ te
ndryshuar si edhe Ligji nr. 9723 Date 03.05.2007 “Per QKB” ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise
nenshkruaj rregullisht sipas Ligjit kete vendim dhe autorizoj znj.Danjela Vojka,Likujdatori i shogerise,
per depozitimin e tij prane QKB per te pasqyruar ndryshimet e mesiperme.
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SHOQERIA “DNV “SH.P.K

(Shogeri ne Likuidim e Siper)

NIPTI : L71424005I

TIRANE, RR.MINE PEZA P.250/1

ORTAKU | VETEM TIRANE me 10.12.2017

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
NR.3 DATE 10.12.2017

Une, Danjela Vojka, ortaku i vetem i shogerise “DNV “sh.p.k, TIRANE, me NIPT : L71424005! ge
zoteroj 100 % te kapitalit te shoqgerise, pasianalizova rendin e dites :

“Largimin e Likujdatorit te shogerise “DNV ” shpk, TIRANE Znj. Danjela Vojka,i emeruar me vendimin
nr. 1 date 25.09.2017 sepse ka perfunduar plotesisht procesi i likujdimit. “, Bazuar ne statutin e
shogerise,dhe Ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite tregtare “ te ndryshuar dhe
Ligjin nr. 9723 date 03.05.2007 “Per QKB”, te ndryshuar.

VENDOSA:

1) Te largohet likujdatori| shoqgerise tregtare “DNV “shpk, TIRANE, Znj. Danjela Vojka, ,i
emeruar me vendimin nr .1 date 25.09.2016 sepse ka perfunduar plotesisht procesi i likujdimit.

2) Te depozitohet ky vendim ne QKB.

| ngarkuar nga statuti dhe Ligji nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare “ te
ndryshuar si edhe Ligji nr. 9723 Date 03.05.2007 “Per QKB” ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise
nenshkruaj rregullisht sipas Ligjit kete vendim dhe autorizoj znj. Danjela Vojka, likujdatori i shogerise,
per depozitimin e tij prane QKB per te pasqyruar ndryshimet e mesiperme.
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